DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

5B22
Serrana, 	/2022

)v-Y1

Airton José Bis
Presidente

Câmara Municipal de Serrana

Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas
Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320/ (16) 3987-2268
https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2  77/2022

EMENTA: SOLICITA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PROVIDENCIE CONSERTO NA

TUBULAÇÃO DE AGUA DESTA MUNICIPALIDADE QUE SE ENCONTRA COM VAZAMENTO NA

PRAÇA DA CAPELA DE  SAO  CAMILO NO BAIRRO DOM CAMILO.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito

deliberação do Plenário, a fim de solicitar que a Prefeitura Municipal, por meio de seu

departamento competente, providencie conserto em tubulação em rede de distribuição de

agua desta municipalidade que se encontra com vazamento na praga da capela de  Sao  Camilo

no bairro Dom Camilo.

JUSTIFICATIVA

Solicito tal requerimento porque a rede de distribuição de água se encontra com

vazamento naquele local.

Sala das Sessb-es, 21 de março de 2022

ROSEMEIIIE APARECIDA BARBOSA STORARI

Vereadora da  Camara  Municipal de Serrana

Câmara Municipal de Serrdlta

PROTOCOLO GERAL 173/2022
Data: 28/03/2022 - Horário: 13:50

Legislativo - REQ 77/2022

	Page 1